2025年 7月 2日

お客様各位

夏季休業（ 8/13 ～ 8/15 ）のお知らせ

Ｎｅｘｔ少額短期保険株式会社

誠に勝手ながら、以下の期間を休業とさせていただきます。

【下記休業期間】

2025年 8月 13日（水）～2025年 8月 15日（金）

期間中の事故のご報告については、Next 少額短期保険マイページをご利用下さい。

⚫ マイページ

8月 12日（火）17 時以降および休業中にご報告いただきました事故報告、お問い合わせに

つきましては、8月 18 日（月）以降に対応をさせていただきます。

お客様各位には、何かと御迷惑、並びにご不便をお掛けいたしますが、

何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

https://www.e-net-alpha.com/next/ref/